[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022 г. № 55

О комиссии по осуществлению закупок

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Создать комиссию по осуществлению закупок администрации Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области.
2. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок, согласно приложению №1.
3.  Признать утратившим силу постановления главы администрации от 10.02.2020 г. № 27, с изм. от 20.12.2021 г. № 294.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликованию (обнародованию).
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бегуницкого сельского поселения                                                         А.И. Минюк

                                                    Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 14.02.2022 г. № 55

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок администрации Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области.

Зайцева Александра Валерьевна	председатель комиссии, главный специалист администрации Бегуницкого сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Михайлова Наталья Анатольевна	заместитель председателя комиссии, начальник сектора по общим и социальным вопросам администрации Бегуницкого сельского поселения

Минюк Андрей Иванович	член комиссии, глава администрации Бегуницкого сельского поселения

Милютина Анна Владимировна	член комиссии, ведущий специалист администрации Бегуницкого сельского поселения

Суднач Ольга Михайловна	секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Бегуницкого сельского поселения